
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

35 900,00

01095 Pozostała działalność 35 900,00
- dochody majątkowe

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

35 900,00

- wpływy ze sprzedaży 
gruntów rolnych

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 73 901,88
75814 Różne rozliczenia 

finansowe
73 901,88

- dochody bieżące
0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek
6 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

41 216,42

- zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach FS 
w 2016 r.
- dochody majątkowe

6330 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 175,46

- zwrot części wydatków 

Id: ECD17AC2-5D39-4FC3-9DE0-A66EF5579FEF. Podpisany Strona 1



wykonanych w ramach FS 
w 2016 r.

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8 078,40

90002 Gospodarka odpadami 8 078,40
- dochody bieżące

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

8 078,40

- środki z dotacji 
z WFOŚiGW na zadanie 
„Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
Gminy Wiązownica w roku 
2017”

Razem 117 880,28

Dochody wprowadzono na podstawie:

1. umowy dotacji nr 124/2017/OZ/P/DA zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 07.07.2017 r.,

2. pismo F-VI.3111.1.124.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.08.2017 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa 
(działu, rozdziału, 

paragrafu)
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

60 000,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 60 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00

- Pomoc rzeczowa dla Powiatu 
Jarosławskiego w formie 
opracowania dokumentacji 
technicznej na realizację 
zadania publicznego pn. 
"Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej 
w Wiązownicy przy ul. Św. 
Jana" (zmiana na pomoc 
finansową)

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

60 000,00 40 000,00

Id: ECD17AC2-5D39-4FC3-9DE0-A66EF5579FEF. Podpisany Strona 2



dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
- Pomoc finansowa dla 
Powiatu Jarosławskiego na 
realizację zadania publicznego 
pn. „Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej 
w Wiązownicy przy ul. Św. 
Jana”

20 000,00

- Pomoc finansowa dla 
Powiatu Jarosławskiego na 
realizację zadania publicznego 
pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1707R 
Wiązownica-Piwoda w m. 
Wiązownica (ul. Św. Jana) – 
chodnik”

40 000,00

- Pomoc finansowa dla 
Powiatu Jarosławskiego na 
realizację zadania publicznego 
pn. "Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej 
w Zapałowie (Kąty)"

20 000,00

- Pomoc finansowa dla 
Powiatu Jarosławskiego na 
realizację zadania publicznego 
pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1705R w m. 
Zapałów – chodnik”

20 000,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

27 391,88

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

27 391,88

- wydatki bieżące
4270 Zakup usług remontowych 17 391,88
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00
- wydatki majątkowe

6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

20 000,00 20 000,00

- zakup narzędzi 
hydraulicznych dla OSP 

20 000,00

Id: ECD17AC2-5D39-4FC3-9DE0-A66EF5579FEF. Podpisany Strona 3



w Wiązownicy 
(dofinansowanie)
- zakup narzędzi 
hydraulicznych dla OSP 
w Mołodyczu  
(dofinansowanie)

20 000,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

20 510,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 000,00

- wykonanie płyty odbojowej, 
schodów wejściowych oraz 
chodnika do budynku SP 
w Cetuli

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

6 510,00

- wydatki bieżące
2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie  art. 221   ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 510,00

- dotacja na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Wiązownica do szkół 

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

48 078,40 8 100,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

40 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00

- budowa budynku 
magazynowo-gospodarczego 
przy oczyszczalni ścieków 
w Wiązownicy

90002 Gospodarka odpadami 8 078,40 8 100,00
- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 8 078,40 8 100,00
- środki z dotacji z WFOŚiGW 
na zadanie „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Wiązownica 
w roku 2017”

8 078,40

Id: ECD17AC2-5D39-4FC3-9DE0-A66EF5579FEF. Podpisany Strona 4

https://sip.lex.pl/


- środki gminy 8 100,00
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

30 000,00

- wydatki bieżące
2720 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00

- Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej 
w Zapałowie na zadanie: 
„Wykonanie pełnej 
konserwacji 14 obrazów Drogi 
Krzyżowej wraz 
z obramieniami z Kościoła 
Parafialnego w Zapałowie”

Razem 205 980,28 88 100,00
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: ECD17AC2-5D39-4FC3-9DE0-A66EF5579FEF. Podpisany Strona 5



UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutów 
Sołectw, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie 5 m3 drewna tartacznego sosna dla Pani Doroty Salzberg zamieszkałej w Szówsku 
z przeznaczeniem na odbudowę dachu na budynku który uległ spaleniu. 

§ 2. Podmiot wskazany w §1 obciążyć kosztami podatku VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 
Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 6A3120AD-CA4E-4381-836C-017BCF2240E4. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/270/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w miejscowości 
Ryszkowa Wola, stanowiącej własność Gminy Wiązownica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U.2016.446.t.j. z późn. zm./ oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U.2016.2147.t.j. z późn. zm./ Rada Gminy Wiązownica uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ryszkowa Wola, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 961/2, prawem przechodu i przejazdu dla każdoczesnego 
właściciela działki nr 236/2 położonej w Ryszkowej Woli.

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa do celów projektowych z zaznaczoną 
służebnością, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: E9AEC178-0F86-4C94-8357-42619AFAB110. Podpisany Strona 1



Id: E9AEC178-0F86-4C94-8357-42619AFAB110. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/270/2017

Rady Gminy Wiązownica

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

załącznik graficzny

Id: E9AEC178-0F86-4C94-8357-42619AFAB110. Podpisany Strona 2



Id: E9AEC178-0F86-4C94-8357-42619AFAB110. Podpisany Strona 3



UCHWAŁA NR XXXIX/271/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wiązownica nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa-ANR, położonej w miejscowości Manasterz, gmina Wiązownica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U.2016.446 t.j./ oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. 
2016.2147 t.j./w związku z art.24 ust.5 pkt.1c ustawy z dnia 19 pażdziernika 1991 o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa / Dz.U.2016.1491 t.j./ Rada Gminy Wiązownica uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowej położonej w Manasterzu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 682/6 o powierzchni 0,05ha 
z przeznaczeniem pod projektowaną przepompownię ścieków.

2. Nabycie nieruchomości nastepuje do realizacji  celów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 
Wiązownica .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 0147DEFC-13F3-4FF4-BAC4-A3CC186EA159. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/272/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/262/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 3 sierpnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala,co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/262/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: CBF8DB04-59CA-456C-86F9-111FE660C677. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/273/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/202/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego dokonuje się zmiany nazwy 
zadania z „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Zapałowie (Kąty)” na zadanie „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1705R w m. Zapałów – chodnik”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 3776B544-1BB5-448A-AEAC-A8FD00F03A5F. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/274/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/203/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala,co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/203/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: FE2A4C71-F9A2-44CA-8BEC-21B38416BFEA. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/275/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu w formie dotacji celowej 
na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1707R Wiązownica - Piwoda 
w m. Wiązownica (ul. Św. Jana) - chodnik” w wysokości 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 
00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wiązownica a Powiatem Jarosławskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 0B5A1CA8-DDD2-4236-AF58-457706300A92. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/276/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XXXVIII/265/2017 z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Wiązownica

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie oświaty                                       
(tj.Dz.U.z 2016 r.,poz. 1943 ze zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawyz dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/265/2017 z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wiązownica 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 2 skreśla się.

2. § 8 otrzymuje brzmienie: ,, Stypendium może być udzielone w formie świadczenia pieniężnego, jeżeli organ 
przyznający stypendium uzna, że udzielenie stypendium w formach, o których mowa w §5 i 6,
a w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych także w formie, o której mowa w § 7 nie jest możliwe, 
natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów udzielenie stypendium w formach określonych w § 5-7 nie jest 
celowe.”

3. § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,, Stypendium szkolne przyznawane w formach określonych w § 5-7 
regulaminu udziela się w formie refundacji poniesionych kosztów oraz na wniosek w inny indywidualnie 
uzgodniony sposób.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 7D4982AB-FFA1-4E0C-A82D-42359355D84D. Podpisany Strona 1


